
 
 

 

INERA.C

 
 

C
 

Název 

Tarifu 

Fiber MAX

Fiber MINI

Wave MAX

Wave MIN

 

Maximá

dosahov

a její pře

nesmí bý

Inzerova

přístupu

Běžně do

koncový

dostupn

Minimál

přístupu

odpovíd

 

Název 
Tarifu 

Fiber MAX

Fiber MINI

Wave MAX

Wave MIN

 

CZ s.r.o 

Ceník int

Cena  

za měsíc 

I  444,‐ Kč

  333,‐ Kč

XI  444,‐ Kč

I  333,‐ Kč

lní rychlost –

vat u dané slu

enosové mož

ýt menší než

aná rychlost 

 k internetu 

ostupná rych

ý uživatel pře

é rychlosti o

lní rychlost –

 k internetu 

á alespoň 30

Sl

Stand
ce

I  444,‐ K

I  333,‐ K

XI  444,‐ K

I  333,‐ K

 

9. května 1162 
742 58 Příbor 
 

ernetový

Maximáln

(stahován

č  100/100

č  50/50 

č  45/12 

č  25/12 

– nejvyšší m

užby. Maxim

žnosti, které 

ž hodnota inz

– je rychlost

uvádí ve své

hlost – je ryc

edpokládat a

odpovídá ales

– je nejnižší r

smluvně zav

0 % hodnoty 

levy při př

dardní 
ena 

č/měsíc 

č/měsíc 

č/měsíc 

č/měsíc 

IČO: 
DIČ: 
 

ých tarifů

ní rychlost 

í/vkládání) 

0 Mbit/s 

Mbit/s 

Mbit/s 

Mbit/s 

ožná rychlos

mální rychlost

jsou pro ryc

zerované ryc

t odpovídajíc

é obchodní k

chlost odpov

 reálně dosa

spoň 60 % ho

rychlost stah

vázal koncov

rychlosti inz

ředplatné

Předpla
na 3 mě

1290 Kč/č
(430 Kč/m

969 Kč/čt
(323 Kč/m

1290 Kč/č
(430 Kč/m

969 Kč/čt
(323 Kč/m

02657546 
CZ02657546 

ů INERA.C

Inzerovaná r

(stahování/vk

60/60 Mb

30/30 Mb

40/10 Mb

20/10 Mb

st stahování 

t musí být st

hlosti stahov

chlosti.  

cí stahování a

komunikaci.  

vídající staho

ahovat v dob

odnoty rychl

hování nebo 

vému uživate

zerované. 

 

ém na delš

atné  
ěsíce 
tvrtletí 
měsíc) 

tvrtletí 
měsíc) 

tvrtletí 
měsíc) 

tvrtletí 
měsíc) 

+420 776 
+420 595 
 

CZ s.r.o. p

rychlost 

kládání) 

Bě

(s

bit/s 

bit/s 

bit/s 

bit/s 

a vkládání, ja

anovena s o

vání a vkládá

a vkládání da

ování a vkládá

ě, kdy danou

losti inzerova

vkládání dat

eli poskytnou

ší období 

Předp
na 6 m

2526 Kč/
(421 Kč/

1896 Kč/
(323 Kč/

2526 Kč/
(421 Kč/

1896 Kč/
(323 Kč/

065 232 
176 976 

platný od 

ěžně dostupn

tahování/vklád

50/50 Mbit/

25/25 Mbit/

30/8 Mbit/

15/8 Mbit/

aké může ko

hledem na p

ání limitující. 

at, jakou pos

ání dat, jejíž 

u službu pou

ané.  

t, kterou se p

ut. Hodnota m

než 1 měs

platné  
měsíců 
/pololetí 
/měsíc) 

/pololetí 
/měsíc) 

/pololetí 
/měsíc) 

/pololetí 
/měsíc) 

Ceny jsou u

obchod@inera
http://www.ine
 

1.9.2021

ná r. 

dání) 

Minim

(staho

/s  40/

/s  20/

s  20

s  10

oncový uživat

použitou tech

Maximální r

skytovatel slu

hodnotu mů

žívá. Hodnot

poskytovatel 

minimální ry

síc 

Před
na 12
4788 
(399 K

3588 
(299 K

4788 
(399 K

3588 
(299 K

uvedeny vče

a.cz 
ra.cz 

1 

mální rychlost

ování/vkládání) 

/40 Mbit/s 

/20 Mbit/s 

/6 Mbit/s 

/6 Mbit/s 

tel 

hnologii 

rychlost 

užby 

ůže 

ta běžně 

služby 

ychlosti 

dplatné  
měsíců 
Kč/rok 

Kč/měsíc) 

Kč/rok 
Kč/měsíc) 

Kč/rok 
Kč/měsíc) 

Kč/rok 
Kč/měsíc) 

etně DPH. 

t 


